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Beskrivelse:
Potent Retinol Complex er et avansert og effektivt serum som fremmer celle-
fornyelsen i huden, motvirker aldringstegn og bidrar til å gi ny glød. Retinol virker 
på aldringstegn og jevner ut pigmentflekker, mens NeoGlukosamin øker forekom-
sten av hyaluronsyre, som finnes naturlig i huden og gjør linjer og rynker mindre 
fremtredende. Når NeoGlukosamin får virke sammen med retinol, oppnår man en 
større effekt enn ved bruk av retinol alene, noe som gjør dette produktet unikt 
for NEOSTRATA. Niacinamid gir en ytterligere pigmentutjevnende virkning, mens 
centella asiatica pleier og tilfører fuktighet. Resultatet blir en fastere hud med en 
jevnere tekstur og hudtone. Det kan ta litt tid å venne seg til retinolets kraftfulle 
virkning.

Innhold: 
• 0,3 % stabilisert retinol – øker cellefornyelsen, gjør rynker mindre fremtredende  
 og jevner ut hudtonen.
• 2 % NeoGlukosamin – forekommer naturlig i huden som en byggestein til 
 hyaluronsyre. Gjenoppbygger og styrker hudens underliggende støttestruktur,   
 slik at huden blir fastere og fyldigere. NeoGlukosamin eksfolierer også 
 forsiktig og reduserer ujevn pigmentering. Sammen med retinol gir det en 
 ytterligere oppstrammende og volumgivende effekt.
• 4 % niacinamid – jevner ut hudtonen og har en generell hudforbedrende effekt.
• Centella asiatica (gotu kola) – planteekstrakt med antioksidantbeskyttelse som  
 også pleier og bidrar til å dempe irritasjon.
• Hyaluronsyre – en effektiv humektant som binder fuktighet i det øverste 
 hudlaget.

Bruk:
Påføres på rent ansikt og hals om kvelden, etterfulgt av en passende nattkrem. 
Unngå området rundt øynene. Konsentratet kan også påføres oppå et serum om 
ønskelig, etterfulgt av en nattkrem. For følsom hud anbefales det å trappe opp 
bruken gradvis ut fra hvor mye huden tåler. 1–2 kvelder i uken er passe til å 
begynne med. Opptrappingen kan gjøres ut fra hudens tåleevne og behov. 
Reduser bruken hvis det oppstår irritasjon. Vi anbefaler å bruke solfaktor på 
dagtid. Produktet oppbevares stående med pumpen vendt nedover.

Kombiner med klinikkbehandling – Potent Retinol Complex passer til bruk mellom 
peelingbehandlinger på klinikk, men det anbefales å ta en pause i forbindelse med 
selve peelingbehandlingen.

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Pentaerythrityl Tetraethylhexanoate, Glycerin, Caprylyl 
Methicone, PPG-15 Stearyl Ether, Niacinamide, Stearyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, 
Acetyl Glucosamine, Butylene Glycol, Ceteareth-20, Isohexadecane, Cellulose, 
Retinol, Centella Asiatica Leaf Extract, Citric Acid, Ascorbic Acid, Sodium 
Hyaluronate, Bisabolol, C13-14 Isoparaffin, Glyceryl Dilaurate, Laureth-7, Polysorbate 
20, Caprylyl Glycol, Steareth-10, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/ VP 
Copolymer, Polyacrylamide, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Xanthan Gum, 
Phenoxyethanol, Chlorphenesin.
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